
1 

  

 

各 位                              2024年 1 月 26日 

  株式会社サンキュー 

   

 

令和 6 年能登半島地震に対する支援について 

 

 このたびの能登半島地震により、お亡くなりになれた方々に対しまして心よりお悔やみ

申し上げますとともに、被害を受けられた皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 

 

 当社は、被災者の支援および被災地の復興に役立ていただくために、下記のとおり義援金

を寄附することを決定いたしました。 

 

                   記 

 

1. 義援金について 

(1) 義援金額 

1,000万円 

(2) 寄付先 

石川県 

 

 

 今後も自治体と連携を図りながら、必要な支援を続けてまいります。被災地が一日も早く

復興できますよう、心よりお祈り申し上げます。 

 

 

                                  以  上 

 

 

 

 

 

 

 
お問い合わせ・ご取材お申し込み先 

管理部 電話番号 076-227-0200 

NEWS RELEASE 


